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فن نما؛ نمایی به افق یک جهان از نصف جهان

حق جو، سرپرست مرکز توسعه فناوری های راهبردی و مشاور رییس بنیاد ملی نخبگان:

 ایران باید در زمینه هوش مصنوعی 
جزو ۱۰ کشور برتر دنیا باشد

 ابراهیمی؛معاون برنامه ریزی و توسعه سرمایه انسانی
ح کرد: شهرداری اصفهان مطر

 حمایت مالی معاونت علمی رییس جمهوری 
ح های برتر  نمایشگاه»فن نما« از طر

 مصطفی نباتی نژاد، رئیس مرکز پژوهش های 
ح کرد: شورای اسلامی شهر اصفهان مطر

 توجه ویژه شورا  به نمایشگاه فن نما 
برای کمک به تحقق اقتصاد دانش بنیان 
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صفحه 2

همین صفحه

 فرید نجات بخش، رئیس انجمن 
شرکت های دانش بنیان استان اصفهان:

 هدف نمایشگاه  فن نما ایجاد نگاه جدید 
به اقتصاد دانش بنیان است  

 محمد مروج الاحکام، مدیر عامل صندوق پژوهش و فناوری 
استان اصفهان عنوان کرد:

 نمایشگاه فن نما محفلی برای ارائه ایده ها 
و کسب وکار های جدید است

 مرتضی نصوحی، مدیر پژوهش، خلاقیت و فناوری های نوین 
شهرداری اصفهان و دبیر شورای اجرایی نمایشگاه فن نما:

ما برای وصل کردن آمدیم؛حضور ۲۰ مجموعه 
سرمایه گذار ریسک پذیر در نمایشگاه فن نما

 قاسم مصلحی،رئیس شهرک علمی
و تحقیقاتی اصفهان: 

 نمایشگاه فن نما دستاوردی رقابت پذیر 
با کشورهای خارجی است

فن نما؛ نام نمایشگاهی از فناوری و نوآوری اصفهان 
است که امسال اولین بار است تجربه خود را با ظرفیت و 
خلاقیت های بیشتر در مهرماه امسال در محل نمایشگاه 

بین المللی اصفهان تجربه می کند.
  نمایشــگاهی که با اســتقبال و حضور صاحبان صنایع، 
بازرگانان، شرکت های دانش بنیان، دستگاه های اجرایی، مدیران 

نهادها و خلاقان برگزار می شود.
نمایشــگاه فن نما که از دهم تا دوازدهم مهرماه در محل 
نمایشگاه های بین المللی اصفهان برگزار می شود میزبان مراکز 
دانشگاهی و علمی،بخش خصوصی و شرکت های دانش بنیان 
است تا در این رویداد بتوانند با سوژه یابی برای سرمایه گذاری، 
مذاکــرات و انعقــاد قرارداد بــا صاحبان صنایــع، بازرگانان، 
محصولات فناورانه خود را برای بخش های مختلف اقتصادی، 

اجتماعی، خدماتی، فرهنگی و غیره عرضه کنند.
 در برگزاری این رخداد، ســازمان هایی از جمله شهرداری 
اصفهان، اســتانداری، شــهرک علمی و تحقیقاتی دانشــگاه 
صنعتی، دانشــگاه اصفهان، اتاق بازرگانی، منطقه ویژه علم و 
فناوری، صاحبــان صنایع، بازرگانان، دســتگاه های اجرایی و 
مدیران شهری، شرکت دانش بنیان، کارآفرینان، اعضای هیئت 

علمی دانشگاه و پژوهشگران مشارکت دارند.
با توجه به برگزاری این رویداد ســه روزه در اصفهان رئیس 
انجمن شــرکت های دانش بنیان استان اصفهان  و مدیر عامل 
شــرکت بهیار صنعت درگفتگویی پیرامون برگزاری نمایشگاه 
فن نمــا دراصفهان و حضور شــرکت های دانش بنیان در این 
نمایشگاه گفت: درست 2 سال قبل بود که پیشنهاد برگزاری 
نمایشگاه فن نما  را به شورای شهر اصفهان دادیم و خوشبختانه 
با موافقت اعضای پارلمان شهری؛ برگزاری این رویداد در بودجه 
شهرداری لحاظ شد و امسال نخستین سال برگزاری این رویداد 

در ســطح ملی است که استان اصفهان میزبانی آن را بر عهده 
دارد.نمایشــگاه فن نما، یکی از بزرگترین رویدادهای فناوری و 
نوآوری کشــور اســت که از ۱۰ تا ۱2 مهرماه ۱۴۰2 در شهر 

تاریخی و فرهنگی اصفهان برگزار می شود.
محلـی بـرای نمایشـگاه های فنـاوری و نـوآوری کـه در 
آن شـرکت های دانش بنیـان، صندوق هـای سـرمایه گذاری، 
شـتابدهنده ها، دانشـگاه ها، دسـتگاه های اجرایی و رسـانه ها 
حضـور دارنـد و محصـولات و خدمـات فناورانـه خـود را به 

نمایـش می گذارنـد. 

شــاید مهمترین هدفی که این نمایشــگاه  دنبال می کند؛ 
معرفی محصــولات و خدمات فناورانــه، تعامل صنایع بزرگ 
با دانش بنیان ها، رشــد طبقه خلاق شهر و ایجاد انگیزه برای 
سرمایه گذاران و درنهایت تجاری سازی محصولات فناورانه نوین 
را پوشــش می دهد به طوری که آن محصول یا روش جدید در 

بازار قابل دسترسی باشد.
این نمایشگاه  همچنین می تواند؛ فرصت های مختلفی برای 
تبادل دانش، تجربه و اطلاعات، ارائه پیشنهادات و درخواست ها، 
برقراری ارتباطات مســتقیم و غیرمســتقیم، انجام مذاکرات 
تجاری و قراردادی و غیره فراهم آورد. در نمایشــگاه فن ما نیز 
بیش از ۵۰۰ شرکت دانش بنیان، شتاب دهنده و... وجود دارند 
که به عنوان پل ارتباطی بین ذینفعان حوزه فناوری و نوآوری 

عمل می کنند.
همزمــان با برگزاری نمایشــگاه ملی فنــاوری و نوآوری 
فن ما به صورت حضوری در اصفهان، این نمایشــگاه به شکل 
مجازی نیز از طریق پلتفرم نمالایــن قابل بازدید خواهد بود 
و  علاقه مندان به حضور در نمایشگاه مجازی فن نما می توانند 
 از تاریخ ۱۰ مهر ماه به مدت ۳ ماه از طریق وبســایت نمالاین

)https://www.isfvirtualexpo.ir/( بــه بازدیــد از 
این نمایشگاه بپردازنددر نســخه مجازی این نمایشگاه نیز 
امکاناتی همچــون بازدید به صورت آنلایــن از غرفه های 
شرکت کنندگان،مشاهده فرصت های شغلی و سرمایه گذاری، 
تعامــل متنی و تصویــری با نماینــدگان غرفه ها، دریافت 
کاتالوگ و اطلاعات تکمیلــی درباره محصولات و خدمات 
فناورانه فراهم شده است. در همین راستا مدیریت شهری 
اصفهان به دنبال جذب شــرکت های دانش بنیان فعال در 

شهر های خواهر خوانده شهر اصفهان نیز می باشد.

فن نما؛ نمایی به افق یک جهان از نصف جهان 



فناوری های  توســعه  مرکز  سرپرســت 
نخبگان  ملی  بنیاد  رییس  مشاور  و  راهبردی 
گفت: باید طوری عمل کنیم که ایران در زمینه 
هوش مصنوعی جزو ۱۰ کشور برتر دنیا باشد.

شــقایق حق جوی جوانمرد،اظهــار کرد: تاکید 
ویــژه ای بر تقویــت روندهای علــم و فناوری در 
کشــور وجود دارد اما در زمینه هدف گذاری هوش 

مصنوعی پیشرفت کمی حاصل شده است .
وی با بیان اینکه پیش نویس ســند ملی هوش 
مصنوعی در شورای عالی انقلاب فرهنگی در حال 
بررسی است ادامه داد: پیش نیاز اصلی شکل گیری 
زیســت بوم هوش مصنوعی در کشور وجود زیست 

بوم داده تمیز، فعال و شفاف است.
به گفته وی، این چهار رکن در بررسی سند ملی 
کشورهای مختلف مورد توجه قرار گرفته، اما پیش 
فرض در تنظیم ســند کشــورمان باید پویا باشد، 
تحول شگفت انگیز هوش مصنوعی باعث شده که 
مــا بر مبنای تغییر و تعامل با همه اکوسیســتم ها 
باشــیم و به طور خاص به اصول اخلاقی در هوش 
مصنوعــی توجــه شود.سرپرســت مرکز توســعه 

فناوری هــای راهبردی و مشــاور رییس بنیاد ملی 
نخبگان اضافه کرد: پــر تکرارترین بخش هایی که 
هوش مصنوعــی می تواند در آنها تحول ایجاد کند 
شامل حمل و نقل و انرژی، سلامت و  کشاورزی و 
مواد غذایی اســت که امیدواریم این چشم انداز در 

یک بازه زمانی ۱۰ ساله محقق شود .
سرپرست مرکز توســعه فناوری های راهبردی 
و مشــاور رییس بنیاد ملی نخبــگان با بیان اینکه 
زیست بوم هوش مصنوعی در یک محیط زنده برای 
همه ذی نفعان نقش تعریف می کند و در توســعه 
آن می توانند مشــارکت فعال داشــته باشند افزود: 
پیشرفت های فناوری موجب آن شده بود که تولید 
داده از تولید دانش پیشی بگیرد اما لزوما باعث آن 

نشده بود که با این داده ها دانا تر شویم .
وی گفت: توانمندی و قدرتی که انسان را اشرف 
مخلوقات کرده و باعث شده که انسان فکر، تحلیل و 
تفسیر داشته باشد حالا توسط فناوری ایجاد می شود 
و این توانمندی در این فناوری، زمین بازی کســب 
و کارها را عوض می کند و سبک زندگی انسان ها را 
تحت شعاع قرار می دهد و تغییرات شگفت انگیزی 

ایجــاد کند.حق جوی جوانمرد با اشــاره به اهمیت 
توسعه راهبردی و نیروی انسانی بعنوان مهم ترین 
نیاز کشــور در حوزه هوش مصنوعی خاطرنشــان 
کرد:قانــون گذاری برای هــوش مصنوعی تا کنون 
در بیش از ۶۰ کشــور دنیا انجام شــده، اما توسعه 
راهبردی و نیروی انسانی مهمترین نیاز کشورها در 

این زمینه است.
وی بیان کرد: اولین کار توصیفی و اولین روش 
هوش مصنوعی بــه ما کمک می کــرد که داده ها 
را منظــم و دســته بندی کنیم و با عبــور از دوره 

توصیفی، وارد دوره عمومی سازی شده ایم.
سرپرست مرکز توسعه فناوری های راهبردی و 
مشاور رییس بنیاد ملی نخبگان گفت: مسئولان 
کشورهای مختلف در زمینه هوش مصنوعی، بر 
این باورند که ایــن فناوری یک انقلاب جدید را 
در دنیــا رقم خواهد زد.وی تاکید کرد: همانگونه 
که بشــر با کشــف الکتریســیته و عبور از دوره 
کشاورزی و ورود به دوره صنعتی با تحول جدی 
مواجه شــد، امروز نیز فناوری هوش مصنوعی ما 

را به جهان تازه ای می برد.

 حق جو، سرپرست مرکز توسعه فناوری های راهبردی
و مشاور رییس بنیاد ملی نخبگان:

ایران باید در زمینه هوش مصنوعی 
جزو ۱۰ کشور برتر دنیا باشد

 اولین کار توصیفی 
و اولین روش هوش 
مصنوعی به ما کمک 
می کرد که داده ها را 
منظم و دسته بندی 

کنیم و با عبور از 
دوره توصیفی، وارد 
دوره عمومی سازی 

شده ایم

 مسئولان کشورهای 
مختلف در زمینه 

هوش مصنوعی، بر 
این باورند که این 
فناوری یک انقلاب 

جدید را در دنیا رقم 
خواهد زد.وی تاکید 

کرد: همانگونه 
که بشر با کشف 

الکتریسیته و عبور 
از دوره کشاورزی و 

ورود به دوره صنعتی 
با تحول جدی مواجه 
شد، امروز نیز فناوری 

هوش مصنوعی ما 
را به جهان تازه ای 

می برد
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معاون برنامه  ریزی و توسعه سرمایه انسانی شهرداری اصفهان گفت:به ازای 
هر پروژه در حوزه فناروی که در این نمایشگاه به امضاء برسد از سوی معاونت 

علمی رییس جمهوری حمایت مالی می شود.
وی هــدف از برگزاری نمایشــگاه ملی فناوری و نوآوری »فن نمــا« در اصفهان را 
بهره گیری از ظرفیت های شرکت های دانش بنیان برای حل مسائل و تقویت شرکت های 
دانش بنیان بیان کرد و گفت: برگزاری این نمایشــگاه ملی سبب می شود تا همه اجزاء 

اکوسیستم فناوری و نوآوری در کنار هم قرار بگیرند و این اکوسیستم تقویت شود. 
ســعید ابراهیمی در این خصوص افزود: شــرکت های دانش بنیــان به عنوان عرضه 
کنندگان فناوری و همچنین شــهرداری، شرکت ها و صنایع بزرگ به عنوان متقاضیان 
فناوری، بخش دولتی، دانشگاه ها، مراکز رشد، صندوق های خطرپذیر و تامین کنندگان 
مالی و شــتاب دهنده ها از اجزاء اکوسیســتم فناوری و نوآوری هستند و حضور آنها در 
نمایشگاه فن نما به ایجاد ارتباط بین آنها و به شبکه سازی اجزاء اکوسیستم فناوری و 

نوآوری منجر خواهد شد. 

وی گفت: قرار گرفتن اجزای این اکوسیستم در کنار هم موجب می شود تا نیازها و 
تقاضاها احصاء و به امضاء قراردادهای فناوری و همچنین رشــد فناوری و تقویت مالی 

شرکت های دانش بنیان منجر شود.
معاون برنامه  ریزی و توســعه سرمایه انسانی شــهرداری اصفهان با بیان این که در 
طول برگزاری نمایشگاه ملی فناوری و نوآوری، رویدادهای مختلف آموزشی، انگیزشی، 
سرگرمی، شبکه سازی و مالی برنامه ریزی شده است، افزود: در این نمایشگاه همچنین 
رویداد توانمندسازی شــرکت های دانش بنیان مانند آشنایی شرکت های دانش بنیان با 
قوانین، معرفی ظرفیت های شــرکت ها، رویدادهای چالــش معکوس مبتنی بر نیازها، 
رویداد معرفــی ظرفیت های حوزه تامیــن مالی، ماراتن بازی ســازی و لیگ رباتیک 

دانش آموزی پیش بینی شده است.
ابراهیمی گفت: در مراسم پایانی این نمایشگاه رویداد نوآوری در صنایع دستی، ایده 
کاپ در حوزه ترافیک و همچنین اعطای 2 مدال طلای اختراعات توسط انجمن جهانی 

اختراعات در نظر گرفته شده است.

مدیریت شهری اصفهان به دنبال یک شهر با کیفیت تر استمدیریت شهری اصفهان به دنبال یک شهر با کیفیت تر است اختصاص 4 هزار متر مربع 
 نمایشگاه به رویدادها

 انتقال دانش و مسابقات
وی افزود: از 8 هــزار متر مربع فضای 
نمایشــگاهی، حدود ۴ هزار متر مربع آن 
به رویدادهــا، انتقال دانش و مســابقات 
اختصاص داده شــده و ۴هــزار متر مربع 
دیگر به حضور شــرکت های دانش بنیان 
در ۱۰ رســته همچون محیط زیســت، 
پتروشیمی، فولاد و ماشین سازی اختصاص 
داده شــده اســت. معاون برنامه  ریزی و 
اصفهان  انسانی شهرداری  توسعه سرمایه 
گفت: در نمایشــگاه فن نما در هر یک از 
بزرگ در  زون های تخصصی، شرکت های 
کنار شرکت های دانش بنیان قرار می گیرند 
که این کار به نوعی سبب تبادل اطلاعات، 

تجربه و نیاز می شود.
ابراهیمی با بیان این که نمایشــگاه ملی 
فناوری و نــوآوری »فن نمــا« با محوریت 
افزود:  برگزار می شود،  اصفهان  شــهرداری 
ظرفیت های دانش بنیان ها به حل مســائل 
شــهر و جهش اقتصاد شهر کمک می کنند 
و مدیریت شــهری اصفهان برای رشــد و 
 توسعه این شــهر از ظرفیت دانش بنیان ها

 استفاده کرده که برپایی نمایشگاه فن نما از 
جمله آن ها است. 

وی با اشــاره به این که مدیریت شــهری اصفهان به دنبال ایجاد یک شهر با کیفیت تر و با ارائه 
خدمات بهتر اســت، گفت: رشد دانش بنیان سبب رشد شهر و ارائه خدمات بهتر می شود و توسعه 
شــرکت های دانش بنیان به طور مستقیم و غیر مستقیم به رشد اقتصاد شهر کمک می کند. معاون 
برنامه  ریزی و توسعه ســرمایه انسانی شهرداری اصفهان با بیان این که شهرداری اصفهان در چند 
سال گذشته ارتباط خوبی با شرکت های دانش بنیان برای حل مسائل این شهر داشته است، افزود: 
برای نمونه، شــهرداری در حوزه تصفیه پساب فاضلاب چند قرارداد با شرکت های دانش بنیان دارد 

که این قراردادها هم به لحاظ اقتصادی و به لحاظ کیفیت بسیار ارزشمند است.
ابراهیمی افزود: در اصفهان برای تصفیه پســاب فاضلاب از دانش »نانو ازُن« اســتفاده شده که 
این کار هم هزینه ســاخت تصفیه خانه را به نصف کاهش داده اســت و هم سبب شده هزینه های 

بهره برداری یک سوم شود.
وی گفت: شــهرداری در برپایی این نمایشگاه به دنبال شبکه سازی بین شرکت های دانش بنیان 
و تســهیلگری برای آنها و قــرار دادن بازیگران حوزه فناوری و نوآوری در کنار یکدیگر اســت که 
این کار ســبب رشــد شهر اصفهان نیز خواهد شــد.معاون برنامه  ریزی و توســعه سرمایه انسانی 
شــهرداری اصفهان افزود: پس از برگزاری نخستین نمایشگاه فن نما، امکان ایجاد شبکه و استمرار 
آن پیش بینی شــده که در این رابطه تفاهم نامه هایی به امضاء می رسد.ابراهیمی گفت: به ازای هر 
پروژه در حوزه فناروی که در این نمایشگاه به امضاء برسد از سوی معاونت علمی رییس جمهوری 

حمایت مالی می شود. 
وی افزود: همزمان با برگزاری نمایشــگاه فن نما، نمایشــگاه مجازی آن نیز برگزار می شــود و 
رویدادهای این نمایشــگاه تا ۳ ماه پس از برگزاری در ســایت مجازی نمایشگاه بارگزاری می شود. 
معاون برنامه  ریزی و توسعه سرمایه انسانی شهرداری اصفهان گفت: بیشتر شرکت های دانش بنیان 
اصفهــان به تهران مهاجرت می کنند در حالی کــه اصفهان براحتی می تواند منطقه جنوب و مرکز 

ایران را به لحاظ فناوری پوشش دهد.
ابراهیمی در پایان افزود: نمایشگاه ملی فناوری و نوآوری هر سال به محوریت شهرداری اصفهان 
برگزار می شود و سال آینده نیز در مهرماه برگزار خواهد شد؛ ولی تقویت این نمایشگاه به حمایت 

نهادهای حاکمتی نیاز دارد.

 ابراهیمی؛معاون برنامه ریزی و توسعه سرمایه انسانی
شهرداری اصفهان مطرح کرد:

 حمایت مالی 
 معاونت علمی رییس جمهوری 

از طرح های برتر  نمایشگاه»فن نما« 

شرکت های 
 دانش بنیان 

به عنوان عرضه 
کنندگان فناوری و 
همچنین شهرداری 
شرکت ها و صنایع 

بزرگ به عنوان 
متقاضیان فناوری، 

بخش دولتی، 
دانشگاه ها، مراکز 
رشد، صندوق های 
خطرپذیر و تامین 
کنندگان مالی و 

شتاب دهنده ها از 
اجزاء اکوسیستم 
فناوری و نوآوری 

هستند و حضور آنها 
در نمایشگاه فن نما 
به ایجاد ارتباط بین 

آنها و به شبکه سازی 
اجزاء اکوسیستم 

فناوری و نوآوری منجر 
خواهد شد



رئیـس مرکز پژوهش های شـورای اسـلامی شـهر 
اصفهان گفت: شـورای اسـلامی شـهر اصفهـان توجه 
ویـژه ای بـه نمایشـگاه فن نما بـرای کمک بـه تحقق 

دارد. دانش بنیـان  اقتصاد 
مصطفی نباتی نژاد با اشاره به برگزاری نمایشگاه فن نما 
و فرصت های پیش رو اظهار کرد: از رویاهای شهر  اصفهان 
این است که از اقتصاد مبتنی بر صنایع پایه فاصله بگیرید 

و به سمت اقتصاد دانش بنیان حرکت کنید. وی با اشاره به 
اینکه معتقدیم که پایداری و حیات شهر اصفهان به برپایی 
برگزاری چنین  از  باید  ما  افزود:  دارد،  وابستگی  رویدادها 
رویداد فناوری و نوآوری ملی و بین المللی در نصف جهان از 
تمام زمینه های آن نهایت بهره  وری را داشته باشیم. رئیس 
مرکز پژوهش های شورای اسلامی شهر اصفهان تصریح کرد: 
برای رسیدن به اقتصاد دانش بنیان برنامه ریزی و طراحی 

ها  رویداد  این  که  چرا  است  ضروری  مستمر  رویدادهای 
می توانند فضاهای اقتصادی را به سمت  دانش بنیان ترغیب 
کنند. وی ادامه داد:نمایشگاه  فن نما ظرفیت این را دارد که 
ما را به سمت اقتصاد دانش بنیان ببرد و شروع  خوبی برای 
این مسیر باشد. نباتی نژاد گفت: اهمیت این پروژه در ترویج 
و تبلیغ اقتصاد دانش بنیان است و به همین دلیل شورای 

اسلامی شهر اصفهان بر روی آن تمرکز دارد.

 سـخنگوی شـورای اسـلامی شـهر اصفهـان 
خدمـات  زنجیـره  بتوانیـم  بایـد  مـا  گفـت: 
دانش بنیـان را بـرای مجموعه هایـی کـه دریافت 
کننـدگان این خدمـات همچون نهادهـای دولتی، 
بخـش عمومـی، شـهرداری ها و مجموعـه صنایع 

کنیم.  فراهـم 
علـی صالحی در ایـن خصوص اظهار کرد: دسـتاوردهای 
دانش بنیـان بـه مرحلـه تجاری سـازی نیـز رسـیده اسـت 
و  مـا بایـد بتوانیـم زنجیـره خدمـات دانش بنیـان را بـرای 
مجموعه هایـی که دریافـت کنندگان ایـن خدمات همچون 
نهادهـای دولتـی، بخـش عمومـی، شـهرداری ها و مجموعه 

صنایـع فراهـم کنیم.  
اصفهـان گفـت:  اسـلامی شـهر  سـخنگوی شـورای 
سـرمایه گذاری  مسـئله  حـوزه،  ایـن  در  سـوم  حلقـه 

و چرخـه مالـی اسـت و کسـانی کـه تمایـل دارنـد در 
حوزه هـای سـودآور و بـا آینـده اقتصادی سـرمایه گذاری 
انجـام دهنـد، می تواننـد از ایـن چرخه دانـش و فناوری 

تـا مرحلـه تجـاری سـازی مشـاهده کننـد. 
اسـاس  بـر  نمـا«  »فـن  نمایشـگاه  داد:  ادامـه  وی 
مصوبـه شـورای اسـلامی شـهر اصفهـان بـا مشـارکت 
تمـام ذی نفعـان زیسـت بـوم دانش بنیان از شـرکت های 
دانشـگاه ها  تحقیقاتـی،  و  دانش بنیـان، شـهرک علمـی 
تـا  از جملـه شـهرداری گرفتـه  و بخش هـای مختلـف 
صندوق هـای سـرمایه گذاری شـرکت ها و صنایـع بـزرگ 
اسـتان تشـکیل شـد و ادامـه پیدا کـرد تا در این راسـتا 
ظرفیتـی داشـته باشـیم کـه بـه مخاطبـان خـود نشـان 
دهیـم کـه در اصفهـان چـه زنجیـره ای از فنـاوری وجود 

بـه آزمایشـگاه ها نمی شـود. دارد و محـدود 

مصطفی نباتی نژاد، رئیس مرکز پژوهش های شورای 
اسلامی شهر اصفهان مطرح کرد:

 توجه ویژه شورا 
به نمایشگاه فن نما 
برای کمک به تحقق 

اقتصاد دانش بنیان 
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نمایشگاه فن نما زنجیره ای از خدمات دانش بنیان را برای مخاطبان فراهم می کند
علی صالحی، سخنگوی شورای اسلامی شهر اصفهان:

از رویاهای شهر  اصفهان 
این است که از اقتصاد مبتنی 
بر صنایع پایه فاصله بگیرید و 
به سمت اقتصاد دانش بنیان 
حرکت کند

برای رسیدن به اقتصاد 
دانش بنیان برنامه ریزی و طراحی 
رویدادهای مستمر ضروری است 
چرا که این رویداد ها می توانند 
فضاهای اقتصادی را به سمت  
دانش بنیان ترغیب کنند
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فرید نجات بخش، رئیس انجمن شرکت های دانش بنیان استان اصفهان:

 هدف نمایشگاه  فن نما 
 ایجاد نگاه جدید 

به اقتصاد دانش بنیان است  

 حوزه های همکاری میان شرکت های دانش بنیان 
و مدیریت شهری  بسیار وسیع است

 باید نقاط ضعف فناوری های اقتصادی 
در کشور برطرف شود

 9 پایون تخصصی 
در نمایشگاه فن نما 

رئیس انجمن شــرکت های دانش بنیان استان اصفهان  تاکید کرد: شرکت های 
زیادی هستند که یا به صورت مستقیم درپایون شهر هوشمند در نمایشگاه فن نما 
حضــور دارند ویا اگر در دیگر پاویون ها حضور دارند فعالیت های آنان قابل تعمیم به 

مدیریت شهری است.

وی با اشــاره به اینکه در بسیاری از نمایشگاه ها همیشه متقاضی فناوری وجود داشته 
اســت و عرضه کننده فناوری نیز حضور داشــته اســت ولی به دلایلی مانند نبود بودجه و 
مسائلی مانند مجوز ها قرار دادها امکان اجرایی شدن پیدا نمی کرده است افزود: در حقیقت 
هدف از جمع شــدن تمامی عناصر زیست بوم  در نمایشــگاه فن نما این است تا ازتوانایی 

وی ادامــه داد: در طــول برگزاری نمایشــگاه فن نمــا 9 پایون بــرای مخاطبان و 
شــرکت کنندگان در نظر گرفته شــده است که شامل شهر هوشــمند، سلامت، محیط 
زیست،کشاورزی، ســاختمان،نوآوری و خلاقیت ، نفت ،گاز و پتروشیمی، فولاد و ماشین 
ســازی، است و در واقع هر دوی اجرای زیست بوم فناوری اقتصادی )شرکت های فناور و 

کارفرمایان( در این رویداد حضور دارند. 
 نجات بخش، افزود: درحاشیه نمایشگاه فن نما رویداد های جنبی برگزارمی شود که در 

وی درابطــه بــا اینکه مدیریت شــهری چگونه می تواند از خدمات شــرکت های 
دانش بنیان بهره مند شــود پاســخ داد: در یکی از پایون هایی این نمایشگاه مسئله شهر 
هوشــمند مطرح است که در این بخش شــرکت هایی که به صورت نرم افزای و سخت 
افــزاری فعالیت می کنند حضور دارند و می توانند به حوزه های مختلف شــهرداری از 
جمله حوزه نظارت تصویری، پایش آلودگی هوا، کنترل ترافیک،تولید پســماند به مواد 

آلی،کنترل آلودگی در کارخانه هایی چون آسفالت خدمات ارائه کنند.
نجات بخش افــزود: حوزه های همکاری میان شــرکت های دانش بنیان و مدیریت 
شــهری  بسیار وسیع اســت که ان شالله با حضور همه عناصر زیســت بوم فناوری در 

نمایشگاه فن نما شاهد اجرای همه این موارد در مدیریت شهری باشیم.

شــرکت های دانش بنیان و درخواســت های متقاضیان از فناوری های توسعه یافته استفاده 
بیشتری در کشور شود.

نجــات بخش، در تکمیــل صحبت های خود گفت: باید نقــاط ضعف فناوری های 
اقتصادی در کشور برطرف شــود و در حقیقت امکان هم افزایی و استفاده از خدمات 
این شرکت ها برای کشور فراهم شود. وی با اشاره به اینکه برگزاری فن نما در اصفهان 
اولین رویداد مهم فناوری در کشور است که با حضور همه ابعاد فناوری برگزار می شود 
افزود: حدود ۱۰ درصد شــرکت های دانش بنیان شرکت کننده در نمایشگاه فن نما در 
راستای فعالیت های تخصص مدیریت شهری فعالیت می کنند و شهرداری می تواند از 

حضور این شرکت ها به خوبی بهره مند شود.

آن تسهیلگران حضور دارند و عملا یک جمع بزرگی از عناصر زیست بوم دانش بنیان است 
که با یکدیگردر راستای رشد متوازن هم افزایی دارند.   

مدیرعامل شرکت بهیار صنعت، در رابطه با نقش شرکت های دانش بنیان درحوزه اقتصاد 
کشور گفت:از گذشته تاکنون شــرکت های دانش بنیان همیشه نقش بسیار مهمی درابعاد 
اقتصادی داشته اند و نقش خود را به خوبی در این زمینه ایفا کرده اند مانند زمان کرونا که 
ارتباط گیری با ســایر کشور های دنیا بسیار مشکل بود؛ این شرکت های دانش بنیان بودنند 
که در زمینه های مختلف خدماتی، بهداشــتی و تجهیزات فعالیت های چشمگیری داشتند 
وتوانستند نیاز کشور را برطرف کنند یا درافزایش تحریم ها شرکت های دانش بنیان  به خوبی 
نقش آفرینی کردنند. بنابراین حضور این شرکت ها در عرصه های مختلف نشان دهنده این 
موضوع اســت که این قابلیت وجود داشــته است که شــرکت های دانش بنیان   و مدیریت 

شهری هم بتوانند خوبی ارزنده ای را به یکدیگر ارائه کنند.

مدیر عامل شرکت بهیار صنعت درگفتگویی پیرامون برگزاری نمایشگاه فن نما دراصفهان و حضور شرکت های دانش بنیان در این نمایشگاه گفت: درست 2 سال قبل 
بود که پیشنهاد برگزاری نمایشگاه فن نما  را به شورای شهر اصفهان دادیم و خوشبختانه با موافقت اعضای پارلمان شهری؛ برگزاری این رویداد در بودجه شهرداری 
لحاظ شد و امسال نخستین سال برگزاری این رویداد در سطح ملی است که استان اصفهان میزبانی آن را بر عهده دارد.فرید نجات بخش اضافه کرد: مهمترین هدف 
در برگزاری این نمایشگاه ایجاد نگاه جدید به اقتصاد دانش بنیان است  که یک بخشی از این پازل را شرکت های دانش بنیان و فناور تشکیل می دهند و بخش دیگری 
از این رویداد را کارفرمایان بزرگ، تسهیلگران که شــامل پارک های علم و فناوری  وسرمایه گذاران) شامل بانک ها و صندوق های پژوهش و فناوری و صندوق های 
 خطر پذیر( هســتند را شامل می شــود. رئیس انجمن شرکت های دانش بنیان اســتان اصفهان  تاکید کرد :بخش دیگری از این زیست بوم را نمایندگان قانون گذار
مانند مجلس، قوه قضائیه ، تشــکیل می دهند ؛بنابراین هدف از تشکیل این نمایشگاه قرارگیری تمامی اجزای زیست بوم فناوری اقتصادی در کنار یکدیگر است و 

تفاوتی که با دیگر نمایشگاه ها دارد این است که تنها عرضه کننده فناوری در این نمایشگاه حضور ندارد بلکه متقاضی فناوری هم در این رویداد حضور دارد.



محمد مروج الاحکامی، مدیر عامل صندوق پژوهش و 
فناوری استان اصفهان عنوان کرد:

نمایشگاه فن نما 
محفلی برای ارائه 
ایده ها و کسب و 
کار های جدید است

محمــد مروج الاحکامی مدیــر عامل صندوق 
باره برگزاری  پژوهش و فناوری استان اصفهان در 
نمایشگاه بین المللی فن آوری و نوآوری در اصفهان 
به این مسئله اشاره داشت: حضور سرمایه گذاران 
در نمایشگاه فن نما به لحاظ اینکه می توانند بستر 
مناسبی برای تحقق ایده ها و کسب و کارهای جدید 

فراهم نمایند، فرصت ارزشمندی است.
وی با اشاره به اینکه نمایشگاه فن نما فرصتی 
برای ارتقای کیفیت تولیــد مبتنی بر راهکارهای 
علمی است ادامه داد:در این نمایشگاه شاهد حضور 
صندوق های حمایت از فناوری با محوریت صندوق 
توســعه فن آوری های استان اصفهان و همینطور 
حضور 2۰ صندوق سرمایه گذاری خواهیم بود که 
این رویداد، بستر ارزشــمندی برای دانشجویان، 
نخیگان، فن آوران، اندیشمندان و تولیدکنندگان 
خواهد بود تا در جریان دســتاوردهای علمی روز 

قرار گیرند.
وی با اشاره به اینکه صندوق پژوهش و فناوری 
اســتان با محوریــت حمایت از ایده هــای نوآور 
وفناورتاکنون رویداد های بسیاری را در سطح استان 
اصفهان برگزار کرده است تا بتواند از این منظر به 
شرکت های استارت تاپ و دانش بنیان خدمات ارائه 
نماید افزود:ما هم در برگزاری رویداد ها و هم درارائه 

ایده ها اقداماتی زیادی انجام داده ایم.

مروج الاحکامی با اشــاره به اینکه ســه هدف عمده ازطریق 
صندوق پژوهش و فناوری اســتان اصفهان در نمایشگاه فن نما 
برای  ســرمایه گذاری دنبال می شــود افزود: این طرح ها شامل 
رفع چالش ها در صنعت هواپیما ســازی است که در این موضوع  
در بین شــرکت هایی که توان حل مسئله دارند ارائه و مطالب و 
ایده ها در این زمینه دریافت می شود تا ان شالله به مرحله تفاهم 

نامه و قرارداد وارد شود.
مدیر عامل صندوق پژوهش و فناوری اســتان اصفهان با اشاره 
 به اینکه رویداد دیگری که در نمایشــگاه فن نمــا مورد ارائه قرار

می گیرد در بخش صنعت ســاختمان و شهرسازی است افزود: در 
این بخش نیز ارگان ها و انبوه ســازان که در بخش عمران شهری 

فعالیت دارند می توانندوارد شوند. 

رفع چالش ها ی صنعت هواپیما سازی در نمایشگاه فن نما 

وی با اشاره به اینکه در طول چند سال گذشته 2۵ مجموعه در حوزه ساخت 
شتاب دهنده ها، تیم های استارتاپی،تیم های جمعی سهامداروارد مجموعه شده اند 
افزود:در نمایشــگاه فن نما همه عقول  به یک شکل برای سرمایه گذاری فناورانه 
وارد میدان می شوند و شرکت های استارتاپ با مطرح کردن ایده های خود فضای 

بسیار خوبی را برای سرمایه گذاری ایجاد می کنند. 
مدیر عامل صندوق پژوهش و فناوری استان اصفهان تصریح کرد:در نمایشگاه 
فن نما از حضور دانشمندان و مهمانان خارجی که در جایزه مصطفی)ص( حضور 
دارند برای شــرکت در نمایشگاه دعوت شده اســت و امیدواریم که این رایزنی ها 

بتواند تاثیرات خوبی در آینده طرح های سرمایه گذاری استان داشته باشد . 
 وی همچنین از برگزاری پنل ها و ســخنرانی های تخصصی در طول برگزاری 
نمایشگاه، یادآور شــد: این پنل ها توســط فن آوران، صاحبان ایده ها، نخبگان و 

اساتید ارائه می شود و دیگران می توانند از مطالب علمی آنها استفاده نمایند.
مروج الاحکامــی ادامه داد: در برگزاری نخســتین نمایشــگاه ملی فن آوری و 
نوآوری )فن نما( ســازمان هایی از جمله شــهرداری اصفهان، استانداری، شهرک 
علمی و تحقیقاتی دانشــگاه صنعتی، دانشگاه اصفهان، اتاق بازرگانی، منطقه ویژه 
علم و فناوری، صاحبان صنایع، بازرگانان، دســتگاه های اجرایی و مدیران شهری، 
شــرکت دانش بنیان، کارآفرینان، اعضای هیئت علمی دانشــگاه و پژوهشــگران 
مشــارکت دارند.وی تصریح کرد:توســعه تعاملات صنایع و فناوران برای تحقق و 
نــوآوری باز، معرفی نیازهای فناورانه صنایع، امیدآفرینی به ویژه در نســل جوان، 
شبکه ســازی، بازدید و تعامل با دانش بنیان های خارجی و تعامل صنایع بزرگ با 

دانش بنیان ها ازاهداف برگزاری این رویداد است.

افزوده شدن۲5 مجموعه به صندوق پژوهش و فناوری استان اصفهان

وی با اشــاره به اینکــه دیگر بخش برنامه صندوق پژوهش و فناوری اســتان 
اصفهان در نمایشــگاه فن نما رویداد ســرمایه گذاری عمومی است افزود: در این 
بخش حوزه های فنی و مهندسی،بهداشــت، سلامت، آی تی ،تغذیه، کشاورزی و 

صنایع مختلف می توانند ورود نمایند. 
مروج الاحکام با اشــاره به اینکه  نمایشــگاه فن نما بهانه ای است  که رویداد 
ســرمایه گذاری برای شــرکت های نو آور و دانش  بنیان به خوبی به منصه ظهور 
برسد گفت:ما در طول سال نیز رویداد های شتاب دهنده و استارتاپی برگزاری کرده 

ایم که نتایج آن بستن قرار داد های خوبی در این زمینه بوده است .
وی حضــور صنایع بزرگ در این رویداد بین المللی را موثر در ایجاد فضای مطلوبی 
برای  گردهمایی بخش های مختلف و تعامل  در زمینه رشــد و توســعه کشور و رونق 
کســب و کارها عنوان کرد و گفت: هم در بخش تامین ســرمایه و هم در بخش ارائه 
ایده های جدید، اســتفاده از صنایع بزرگ، حضور دانشــجویان و اســاتید دانشگاه ها و 
صاحبــان علم و فن آوری، فضایی را فراهم می نماید که امیدواریم نتایج ارزشــمندی 

برای کشور به همراه داشته و بر کیفیت تولید محصولات و خدمات تاثیرگذار باشد.

برگزاری رویداد سرمایه گذاری عمومی در اصفهان 

در برگزاری نخستین 
 نمایشگاه ملی

فن آوری و 
نوآوری )فن نما( 
سازمان هایی از 
جمله شهرداری 

اصفهان، استانداری، 
شهرک علمی و 

تحقیقاتی دانشگاه 
صنعتی، دانشگاه 

اصفهان، اتاق 
بازرگانی، منطقه 

ویژه علم و 
فناوری، صاحبان 

صنایع، بازرگانان، 
دستگاه های اجرایی 

و مدیران شهری، 
شرکت دانش بنیان، 
کارآفرینان، اعضای 

هیئت علمی دانشگاه 
و پژوهشگران 

مشارکت دارند.وی 
تصریح کرد:توسعه 
تعاملات صنایع و 

فناوران برای تحقق 
و نوآوری باز، معرفی 

نیازهای فناورانه 
صنایع، امیدآفرینی 

به ویژه در نسل 
جوان، شبکه سازی، 
بازدید و تعامل با 
دانش بنیان های 
خارجی و تعامل 
صنایع بزرگ با 
دانش بنیان ها 

ازاهداف برگزاری این 
رویداد است

ضمیمه رایگان روزنامه د  ر استان اصفهاندوشنبه    10  مهر 1402    شماره  6596 6



مرتضی نصوحی، مدیر پژوهش، خلاقیت و فناوری های نوین شهرداری 
اصفهان و دبیر شورای اجرایی نمایشگاه فن نما:

ما برای وصل کردن آمدیم؛
حضور ۲۰ مجموعه سرمایه گذار 
ریسک پذیر در نمایشگاه فن نما

نصوحــی تاکید کــرد: حدود ۱۰۰ مجموعــه هم از شــرکت های دانش بنیان 
مختلف هم در این نمایشــگاه حضور دارند و مجموعه شهرداری اصفهان هم با ارائه 
نیازمندی های خود در قالب ایران ساخت نیازهایی که در حوزه سازمان آتش نشانی، 
حمل و نقل و ترافیک و مترو، اتوبوسرانی و نیازهای قطعات که در حال حاضر خرید 
خارجی دارند و در تامین آنها با مشکل مواجه است، به دنبال سرمایه گذار می گردد، 
این نمایشــگاه فرصت خوبی برای مجموعه های دانش بنیان اســت تا نیازهای بازار 

واقعی را در مدیریت شهری شناسایی کنند.
وی ادامــه داد: حدود ۳۰ رویــداد مختلف در این نمایشــگاه و مجموعه های 
مختلف رویدادهایی  از جنس نشست های حاکمیتی،انتقال تجربه و مجموعه ای از 
نشست هایی که از جنس آموزشی است در این نمایشگاه برگزار می شود.دبیر شورای 
اجرایی نمایشــگاه فن نما بیان کرد: 2 مســابقه ملی از جمله مسابقه رباتیک که با 
کمک دانشــگاه صنعتی اصفهان در چهار گروه مختلف و مسابقه مارتن بازی سازی 

رایانه ای که با کمک دانشگاه اصفهان در این نمایشگاه برگزار می شود.  
وی اظهار داشــت: فضای خوبی برای دانشگاه ها و مجموعه های فن آور فراهم 
شــده که شرکت های دانش بنیان را در این نمایشگاه ارائه کنند و آموزش و پرورش 
هم در حوزه صنایع خلاق و صنایع دستی نیز حضور دارد.نصوحی گفت: فناوری های 
مرتبط با حوزه امداد و نجات و فناوری های مربوط به حوزه عمران و آسفالت توسط 
شهرداری ارائه می شود و مجموعه مرکز تحقیقات مسکن و شهرسازی هم رویدادی 

در حوزه نوآوری های مرتبط ارائه کرده است.
وی اضافه کرد: مجموعه هســا به عنوان یکی از صنایع بزرگ در این نمایشگاه 
نیازمندی های خود را اعلام خواهد کرد و این نمایشــگاه فرصت خوبی برای جوانان 

است تا با زمینه های کاری در کشور و نیازهای صنایع آشنا شوند.

وی افزود: بر اســاس آخریــن آمار و هماهنگی های لازم انجام شــده با کمک 
صندوق پژوهش و فناوری اســتان حدود 2۰ مجموعه سرمایه گذار ریسک پذیر در 
این نمایشــگاه حضور پیدا می کنند و کف ســرمایه گذاری در این نمایشگاه دارند؛ 
در صورتیکه با ایده هایی مواجه شــوند می توانند برای توسعه محصولات و کارهای 

دانش بنیانی بر روی آنها سرمایه گذاری کنند حدود ۵۰ میلیارد تومان است.
مدیــر پژوهش، خلاقیــت و فناوری های نوین شــهرداری اصفهان افزود: 
 )mstid( مجموعه هایی همانند شــرکت فنــاوری و نوآوری فولاد مبارکــه
محدودیت چندان مالی ندارند و دانش بنیان هایی که بتوانند در زنجیره فناوری 
فولاد، پتروشیمی فعالیت داشته باشند، بواسطه جذب سرمایه می توانند اتفاقات 

خوبی را رقم بزنند.
وی یادآور شــد: مجموعه های بزرگی از صنایع فــولاد مبارکه، ذوب آهن، 
پالایشگاه، داروسازی ها، ماشین سازی ها و مجموعه های توانمند که از نظر مالی 
می تواننــد به مجموعه های دانش بنیان کمک کنند و نیازهای خود را با آنها به 

اشتراک بگذارند در این نمایشگاه حضور دارند.

حضور 100 شرکت دانش بنیان در نمایشگاه فن نما

20 سرمایه گذار در این نمایشگاه حضور دارند مدیـر پژوهش، خلاقیـت و فناوری های نوین شـهرداری اصفهان 
و دبیـر شـورای اجرایی نمایشـگاه فن نمـا گفت: رویکـرد اصلی ما 
در برگـزاری ایـن نمایشـگاه ایـن اسـت که ما بـرای وصـل کردن 
آمدیـم و در تلاشـیم تـا بیـن صنایـع و شـرکت های دانش بنیـان 
دانشـگاه ها و صندوق هـای تامیـن مالـی و مجموعه هـای اسـتارت 

آپ و نیازمنـد سـرمایه گذاری هسـتند، ارتباط برقـرار کنیم.
مرتضی نصوحی با بیان اینکه نمایشگاه فن نما با سه هدف برگزار 
می شــود افزود: انتقال نیازهــای تکنولوژیک صنایع و دســتگاه های 
اجرایی به مجموعه های دانش بنیان، ارائه توانمندی های مجموعه های 
دانش بنیان به مدیران و کمک به اقتصاد دانش بنیان شــهر و اســتان 
و امید آفرینی در ســطح جامعه و مشــاهده توانمندی های فناورانه و 
برقراری ارتباط جوان ها با مجموعه های دانش بنیان در این نمایشگاه و 
کسب فرصت های شغلی و تخصصی از اهداف اصلی برگزاری نمایشگاه 

فن نماست.
مدیر پژوهش، خلاقیت و فناوری های نوین شــهرداری اصفهان با 
بیان اینکه نمایشــگاه فن نما با مشارکت همه ذینفعان مرتبط برگزار 
می شود و فقط بر عهده شهرداری نیست، اظهار کرد: شهرک علمی و 
تحقیقاتی اصفهان، اتاق بازرگانی، استانداری )کریدور علم و فناوری(، 
صنایــع بزرگ و مجموعه های تامین مالی از جمله صندوق پژوهش و 
فناوری اســتان در برگزاری این نمایشگاه مشارکت دارند و شهرداری 
هم با توجه به حمایت های شــورای اسلامی شهر و اهمیتی که برای 
حمایت از مجموعه های دانش بنیان قائل بــوده، برگزاری این رویداد 
را با مشــارکت ذینفعان و دانشگاه های استان در دستور کار قرار داده 
اســت.وی اضافه کرد: دبیرخانه اجرایی و برنامه ریزی های اجرایی این 
نمایشگاه عمدتا توسط شهرداری انجام شده اما همه ذینفعان در این 

کار مشارکت دارند.
نصوحی خاطرنشــان کرد: به دنبال این هســتیم که این نمایشگاه 
هرساله بعنوان یک رویداد فناورانه جدی در سطح شهر اصفهان البته 

بصورت ملی و در ادامه بین المللی برگزار شود 
وی بیان کرد:برنامه های پیش بینی شــده برای این نمایشگاه مورد 
تایید مسئولان معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری قرار گرفته و 
پیشنهاد این را داشتند که نشانی به اسم نشان فن نما بطور مشترک 
توســط وزارت کشــور  ثبت شود و این نشان به شــهرداری هایی که 
سالیانه در زمینه فناوری کارهای ویژه تری انجام داده اند، تعلق بگیرد.

دبیر شــورای اجرایی نمایشــگاه فن نما گفــت: کارهای برگزاری 
نمایشــگاه فن نما تا امروز بخوبی پیشــرفته و امیــدوارم در فرآیند 
برگزاری هم شــاهد اســتقبال خوب همه هموطنان باشیم و بصورت 
ویژه بخش ســرمایه گذاری ها اتفاق بیفتد که سال های بعدی با انگیزه 

بیشتری بتوانیم این نمایشگاه را برگزار کنیم.
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ملکا ذکر تو گویم که تو پاکی و خدایی
نروم جز به همان ره که توام راه نمایی

همه درگاه تو جویم همه از فضل تو پویم
همه توحید تو گویم که به توحید سزایی
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 قاسم مصلحی،رئیس شهرک علمی
و تحقیقاتی اصفهان: 

نمایشگاه فن نما 
 دستاوردی رقابت پذیر 

با کشورهای خارجی است

رئیس شــهرک علمی و تحقیقاتــی اصفهان گفت: 
دستاوردهای شرکت های فناور حاضر در نمایشگاه فن نما، 
به مرحله تجاری ســازی و صادرات رسیده اند و قابلیت 

رقابت با نمونه های خارجی را دارند.
قاسم مصلحی در مورد نمایشگاه فن نما اظهار کرد: به لطف 
خدا، شــرکت های دانش بنیان در این نمایشــگاه دستاوردها و 
فناوری های خود را به نمایش خواهند گذاشــت و  نکته جالب 
درمورد نمایشــگاه فن نما، همکاری شهرداری اصفهان به عنوان 

متولی برگزاری این نمایشگاه است.
وی افزود: این موضوع را می توان به فال نیک گرفت چرا که 
حمایت مسئولان شهر از رویدادها و نمایشگاه های این چنینی، 

باعث اثربخشی بیشتر آن ها می شود، زیرا بسیاری از دستاوردهای 
شرکت های فناور حاضر در نمایشگاه فن نما، به مرحله تجاری سازی 
و صادرات رسیده اند و قابلیت رقابت با نمونه های خارجی را دارند.

رئیس شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان بیان کرد: با بیان 
اینکه رویدادهای مختلفی در جریان نمایشگاه برگزار خواهند شد، 
اضافه کرد: توسعه فناوری، سرمایه گذاری و آمدن افراد فعال در 
حوزه تأمین سرمایه از موضوعات این رویدادها هستند.وی گفت: 
بحث حمایت از شرکت ها به شکل های مختلفی انجام خواهد شد 
که می تواند به صورت تأمین سرمایه، اهدای تسهیلات مختلف و یا 
مشارکت با آن ها باشد.مصلحی بااشاره به اینکه عمده شرکت های 
اصفهانی حاضر در نمایشگاه، از شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان 

هستند و با جدیت و قاطعیت در نمایشگاه حضور خواهند داشت، 
افزود: ارتباط مستقیمی بین سرمایه گذاران، صاحبان سرمایه و 
شرکت های نیازمند سرمایه مانند شــرکت های دانش بنیان در 
نمایشگاه فن نما شکل خواهد گرفت.وی بیان کرد: امیدواریم اولین 
دوره نمایشگاه فن نما که با وسعت خوبی برگزار خواهد شد، اثرات 
خوبی داشته باشد و بتوانیم دوره های بعدی را با وسعتی بیشتر 
و کیفیت مناسب برگزار کنیم.رئیس شهرک علمی و تحقیقاتی 
درمورد حضور این نهاد در نمایشگاه فن نما، گفت: صنایع بزرگ 
حاضر در اصفهان، نیازهای فناورانه خود را در نمایشگاه مطرح و 
شرکت های دانش بنیان برای رفع نیازهای آن ها، طرح ها، ایده ها و 

محوصلات خود را ارائه خواهند کرد.

مدیرعامل شـرکت نمایشـگاه های اصفهان گفت: شـرکت در نمایشـگاه 
ملـی »فـن نما« نقـش تسـهیلگری، ایجاد کننـده ارتباط بین شـرکت های 

دانش بنیـان و صنعـت و همچنین نقش شـتاب دهنـده را دارد و این 
نقـش با برگـزاری نشسـت های تخصصـی، میزگردهـا و برگزاری 

جلسـات بازاریابی رقـم خواهد خورد.
احمدرضا طحانیان با اشاره به برپایی نمایشگاه ملی »فن نما« در اصفهان 
همزمان با برگزاری مراسم پنجمین دوره اعطای جایزه بین المللی مصطفی 
)ص( در این شــهر گفت: در این نمایشگاه، برگزاری رویدادها و نشست های 
تخصصی با مشــارکت دانشــگاه ها و اســتارتاپ  ها برنامه ریزی شده است و 

شــور و نشاط علمی مهمی در اصفهان رقم خواهد خورد.طحانیان 
افزود: علاوه بر شــرکت های کوچک و متوسط، شرکت های 
دانش بنیــان و نوپا در زمینه فنــاوری و همچنین صنایع 
بزرگ اســتان در نمایشگاه ملی »فن نما« حضور دارند. او 
با بیان این که برای برپایی نمایشگاه ملی »فن نما« یک 
اکوسیستم بسیار گسترده تعریف شده است گفت: در این 
نمایشگاه برپایی پاویون های مختلف همچون پاویون های 
  )Reverse Pitch( مالی، رویداد کارآفرینی تقاضا محور
و تأمین کننده های مالی و حضور حلقه های واســط که 

 هر یک از آنها نقش مهمی در توســعه و فناوری دارند
برنامه ریزی شده است. 

مدیرعامل شرکت نمایشگاه های بین المللی اصفهان 
افزود: این شــرکت در نمایشگاه ملی »فن نما« نقش 

تســهیلگری، ایجاد کننده ارتباط بین شرکت های 

دانش بنیــان و صنعــت و همچنین نقش شــتاب دهنده را دارد و این نقــش با برگزاری 
نشست های تخصصی، میزگردها و برگزاری جلسات بازاریابی B2B رقم خواهد خورد.

طحانیان با بیان این که شبکه سازی بین شرکت های دانش بنیان و ارتباط آنها 
با بخش صنعت برای آشنایی از توانمندی های یکدیگر و رفع نیازهای آنها از 
رسالت های نمایشگاه ها است گفت: اتصال صنایع بزرگ به صنایع کوچک، 
شناخت صنایع بزرگ از صنایع کوچک و همچنین ارتباط متقابل شرکت های 
کوچک در نمایشــگاه ملی »فن نما« موجب هم افزایی آنها خواهد شــد و 
مشارکت آنها در نمایشگاه می تواند این شبکه سازی را تسهیل کند.او با تأکید 
بر این که حضور مسئولان در نمایشگاه »فن نما« تکمیل کننده حلقه شبکه 
سازی مراکز علمی و صنعت است، افزود: حضور مسئولان در این 
نمایشگاه موجب می شود تا آنان با مشکلات و توانمندی ها 
آشنا شــوند و به تصمیم گیری های آنها کمک می کند.

مدیرعامل شرکت نمایشگاه های بین المللی اصفهان در 
ادامه گفت: حضور ۱۵۰ دانشمند مسلمان از ۴۰ کشور 
دنیا برای شرکت در مراسم اعطای جایزه مصطفی )ص( 
و بازدید آنها از نمایشــگاه ملی »فن نما« سبب خواهد 
شد تا این دانشــمندان با توانمندی های شرکت های 
دانش بنیان آشــنا شوند و به ایجاد ارتباط علمی بین 
آنها کمک خواهــد کرد.طحانیان افزود: نمایشــگاه 
المللی نوآوری و فناوری اینوتکس مهمترین نمایشگاه 
تخصصی در کشور بوده ولی نمایشگاه تخصصی »فن 
نما« شروع خوبی برای ارائه دستاوردها در حوزه نوآوری 

و فناوری در شهر اصفهان است.

مدیرعامل شرکت نمایشگاه های بین المللی اصفهان:

نمایشگاه ملی فن نما پل ارتباطی تسهیلگر بین دانش و صنعت است 


